
GMINA LUZINO 

84-242 LUZINO, UL. OFIAR STUTTHOFU 11 

 

 

Luzino, dnia 09.12.2024r. 

 

Sprawa: informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postepowaniu pn. 

GOSPODAROWANIE W SZCZEGÓLNOŚCI PRZETWARZANIE 

USTABILIZOWANYCH KOMUNALNYCH OSADÓW ŚCIEKOWYCH, SKRATEK I 

ZAWARTOŚCI PIASKOWNIKÓW WRAZ Z ZAŁADUNKIEM I TRANSPORTEM Z 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W LUZINIE. 

 

 

Zamawiający – Gmina Luzino informuje, iż w zapytaniu ofertowym pn. 

GOSPODAROWANIE W SZCZEGÓLNOŚCI PRZETWARZANIE 

USTABILIZOWANYCH KOMUNALNYCH OSADÓW ŚCIEKOWYCH, SKRATEK I 

ZAWARTOŚCI PIASKOWNIKÓW WRAZ Z ZAŁADUNKIEM I TRANSPORTEM Z 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W LUZINIE jako najkorzystniejsza wybrana została oferta 

Wykonawcy:  

 

Eko Gromada Dariusz Groth, 84-252 Zelewo, ul. Wiśniowa 3, oferującego cenę 449 712,00 zł 

brutto – termin realizacji: 31.12.2025 r., który złożył ofertę, a także punktacja przyznana ofercie 

w kryterium cena i termin wywozu odpadów:  

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

Czas na 

wywiezienie 

komunalnych 

osadów 

ściekowych 

Suma zdobytych punktów 

1. 

Eko Gromada Dariusz 

Groth, 84-252 Zelewo, 

ul. Wiśniowa 3 

449 712,00 2 
100 pkt  

(cena 90pkt + czas 10pkt) 

 

Uzasadnienie: Wykonawca Eko Gromada Dariusz Groth, 84-252 Zelewo, ul. Wiśniowa 3, 

spełnił kryteria zawarte w zapytaniu ofertowym nr 4.S.W.2024. Wyłoniony Wykonawca 

zostanie poinformowany o terminie i miejscu podpisania umowy (planowany termin podpisania 

umowy nie później niż w przeciągu 8 dni roboczych od wyboru Wykonawcy).  

 

Z poważaniem  

Zamawiający 


		2024-12-09T08:16:30+0100




